
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                         
ОПШТИНА ОПОВО 
Комисија за спровођење поступка за куповину кућа са окућницом и решавање 

стамбених потреба корисника и за спровођење поступка избора корисника стамбене 

подршке и мера подршке активне инклузије у оквиру пројекта КРУГ ПОДРШКЕ 

БРОЈ: 06-73/2022 
ДАТУМ: 13.10.2022.године 
Опово   
 
 
На основу члана 7. и члана 12. Критеријума за куповину кућа са окућницом и поступку и 

начину рада Комисије за куповину кућа са окућницом за решавање стамбених потреба 

корисника пакета донаторске помоћи, 06-72/22 од 13.09.2022. године и на основу Одлуке о 

социјалној заштити грађана у општини Опово („Општински службени гласник општине 

Опово, број 19/12, 2/16, 8/16, 7/17 , 6/18 , 4/21 i 5/21) у оквиру пројекта   „Круг подршке“ 

који спроводе општина Опово, Центар за социјални рад Опово и Удружење „Сигуран 

живот“ а у оквиру ширег програма „Подршка Европске уније социјалном становању и 

активној инклузији“, који спороводи Канцеларија Уједињених нација за пројектне услуге 

УНОПС, а финансира Европска унија кроз ИПА 2018 и на основу Уговора о донацији, 

реф. UNOPS-SHAI-2022-Grant-004, од 01.04.2022, Комисија за спровођење поступка за 

куповину кућа са окућницом и решавање стамбених потреба корисника и за спровођење 

поступка избора корисника стамбене подршке и мера подршке активне инклузије у оквиру 

пројекта КРУГ ПОДРШКЕ, дана 13.10.2022. г. донела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
 
 Продужава се рок за подношење пријава  на ЈАВНИ ПОЗИВ за куповину кућа са 

окућницом за решавање стамбених потреба корисника у оквиру пројекта „Круг подршке“  

бр. 06-73/2022 који је расписан дана 15.09.2022. године, за 30 дана, закључно са даном 

13.11.2022.године, а с обзиром да је последњи дан рока за подношење пријава 

нерадни дан (недеља) рок за подношење пријава је 14.11.2022. године  (понедељак) до 

15 часова а због недовољног броја приjава на јавни позив. 

 
     
. 

  . 
                                                                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                 ________________________ 


	З А К Љ У Ч А К

